СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

      22 .11.2014 г.                                                                                    №   35
О разрешении на отчуждение

муниципального имущества

     В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района   от 16.11.2010 г. № 44, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Разрешить администрации муниципального образования Симское

Юрьев-Польского района провести торги по продаже квартиры № 4 дома № 154 в м. Лучки Юрьев-Польского района, являющегося собственностью муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.

    2.  Поручить администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района провести торги по продаже имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в порядке, аналогичном порядку, установленному ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001 г.

 Глава муниципального образования                           И.И.Соложонков